



## CERVA DERRIL MF S3 SRC trzewiki

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>

### Opis produktu

#### **CERVA DERRIL MF S3 SRC trzewiki**

Trzewiki ochronne DERRIL MF S3 SRC marki CERVA to wysokiej jakości obuwie przeznaczone do pracy w trudnych warunkach. Oferują one doskonałą ochronę i komfort, dzięki zastosowaniu innowacyjnych materiałów i starannemu wykonaniu. Oto szczegółowy opis tego produktu:

Materiał podnoska: Kompozyt Materiał wkładki antyprzebiciowej: Kompozyt Materiał zewnętrzny: Skóra nubukowa Materiał podeszwy: Poliuretan podwójnej gęstości Materiał wyściółki obuwia: Siatka poliestrowa

Trzewiki DERRIL MF S3 SRC cechują się wieloma zaletami, które czynią je idealnym wyborem dla osób pracujących w trudnych warunkach:

1. Ochrona podnoska: Kompozytowy podnosek gwarantuje doskonałą ochronę przed upadającymi przedmiotami i uderzeniami, spełniając normy bezpieczeństwa EN ISO 20345 (S3 SRC).
2. Wkładka antyprzebiciowa: Wkładka antyprzebiciowa z kompozytu chroni stopy przed ostrymi przedmiotami na powierzchni, zapewniając nie tylko bezpieczeństwo, ale także wygodę podczas pracy.
3. Wytrzymała cholewka: Cholewka trzewików wykonana jest z wodoodpornej skóry nubukowej, co sprawia, że buty są odporne na wilgoć i zmienne warunki atmosferyczne. Dzięki temu stopy pozostają suche i komfortowe przez cały dzień pracy.
4. Podeszwa podwójnej gęstości: Podeszwa z poliuretanu podwójnej gęstości zapewnia doskonałą amortyzację i przyczepność na różnych rodzajach powierzchni. To gwarantuje stabilność i pewność kroków nawet na trudnym terenie.
5. Wyściółka z siatki poliestrowej: Wyściółka wnętrza obuwia wykonana z siatki poliestrowej jest oddychająca i zapewnia odpowiednią wentylację stóp, co przyczynia się do komfortu użytkowania przez długie godziny pracy.

Trzewiki DERRIL MF S3 SRC spełniają normy europejskie EN ISO 20345, co świadczy o ich wysokim poziomie bezpieczeństwa i jakości. Są one idealnym wyborem dla osób pracujących w trudnych warunkach, takich jak budownictwo, przemysł czy magazyny, gdzie ochrona stóp jest priorytetem. Dzięki solidnemu wykonaniu i użytych materiałach, te trzewiki ochronne zapewnią nie tylko bezpieczeństwo, ale także wygodę i wytrzymałość, co przekłada się na efektywność i komfort pracy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** brązowy , szary

**Rozmiar:** 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)